
GIURIA: PERRONE,TEZZON,PAVIGNANO,ARDUINI 

 

 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.00.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 41,70 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO - SENIOR - JUNIOR - CADETTO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 17 CHOCOL MICHEL S U3000902 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 10 

2 2 1 CERALLI CHRISTIAN S U3014810 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 9 

3 3 16 PAIATO EMILIANO S U3001057 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 8 

4 4 14 GREPPI RICCARDO S U3005693 01VB009 BASSO TOCE ACSI 7 

5 5 132 ROMANO' EDOARDO V U3017795 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 6 

6 6 103 VALLANTE MARCO V U3005691 01VB009 BASSO TOCE ACSI 5 

7 7 3 FATTORI MANUEL S U3001451 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 4 

8 8 4 BRANDANI PAOLO S U3005666 01VB009 BASSO TOCE ACSI 3 

9 9 6 ZANINETTI SAMUEL S U3005694 01VB009 BASSO TOCE ACSI 2 

10 10 106 MONACO PAOLO V U3017815 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 1 

11 11 128 CACCIA SIMONE V U3002822 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

12 12 18 MARGARA CRISTIAN S U3001191 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

13 13 118 RIVA MASSIMO V U3004294 01TO020 GATTOBIGIO CYCLING TEAM ACSI 0 

14 14 114 ALBERTO CRISTIANO V U3006412 03GE035 OLMO-QUINTO AL MARE ACSI 0 

15 15 119 PELLISIER PAUL V U3001126 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 0 

16 16 204 SALA ALESSANDRO C U3003748 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0 

17 17 107 LOCATELLI ALESSANDRO V U3017799 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 0 

18 18 127 CAPPAI EMANUELE V U3002820 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

19 19 122 PAVANELLO ANDREA V U3001473 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

20 20 129 AMENDOLA GIUSEPPE V U3002818 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

21 21 123 GILETTI DANIELE V U3001474 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

22 22 12 VALLIVERO MATTEO S U3001161 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

23 23 121 MONTELLA SABATINO V U3002767 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

24 24 113 FINOTTI ANDREA V U3001028 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 

25 25 207 CHIOCCHETTI MARCO J U3000855 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 0 

26 26 124 BADINI RICCARDO V U3001087 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

27 27 115 RAMONDETTI MARCO V U3001498 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

28 28 130 FENDONI RENATO V U3002880 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

29 29 2 AVANZI ANDREA S U3000911 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

30 30 126 FAVERO LUCA V U3001127 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 0 

31 31 13 SCAGLIA DANIELE S U3001479 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM ACSI 0 

32 32 102 GUANDALINI ALBERTO V U3001517 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

33 33 19 SANZONE LUIGI S U3003053 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

34 34 104 SPAGNOLO PERICLE V U3016758 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT ACSI 0 

35 35 206 SPALANZINO MARCO C U3005136 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 0 

36 36 15 PERRACCHIO VINCENZO S U3001443 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

37 37 11 CAGNONE MARCO S U3001026 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 

38 38 116 TINTORI ANDREA V U3000913 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

39 39 9 TOSATO ALESSIO S U3017798 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 0 

40 40 201 MARTINOTTI PAOLO J U3016755 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT ACSI 0 

41 41 101 VISENTIN DAVIDE V U3006115 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

42 42 120 BONELLI ALESSANDRO V U3001198 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 



43 43 125 MERCANDINO CORRADO V U3001401 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

44 44 20 SOAVE FILIPPO S U3001276 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

 

 

 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.00.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 41,70 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - CADETTO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 16 204 SALA ALESSANDRO C U3003748 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 10 

2 25 207 CHIOCCHETTI MARCO J U3000855 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 9 

3 35 206 SPALANZINO MARCO C U3005136 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 8 

4 40 201 MARTINOTTI PAOLO J U3016755 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT ACSI 7 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.15 
Partiti: 6                                            Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.00.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 41,70 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 17 CHOCOL MICHEL S U3000902 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 10 

2 2 1 CERALLI CHRISTIAN S U3014810 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 9 

3 3 16 PAIATO EMILIANO S U3001057 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 8 

4 4 14 GREPPI RICCARDO S U3005693 01VB009 BASSO TOCE ACSI 7 

5 7 3 FATTORI MANUEL S U3001451 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 6 

6 8 4 BRANDANI PAOLO S U3005666 01VB009 BASSO TOCE ACSI 5 

7 9 6 ZANINETTI SAMUEL S U3005694 01VB009 BASSO TOCE ACSI 4 

8 12 18 MARGARA CRISTIAN S U3001191 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 3 

9 22 12 VALLIVERO MATTEO S U3001161 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 2 

10 29 2 AVANZI ANDREA S U3000911 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 1 

11 31 13 SCAGLIA DANIELE S U3001479 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM ACSI 0 

12 33 19 SANZONE LUIGI S U3003053 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

13 36 15 PERRACCHIO VINCENZO S U3001443 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

14 37 11 CAGNONE MARCO S U3001026 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 

15 39 9 TOSATO ALESSIO S U3017798 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 0 

16 44 20 SOAVE FILIPPO S U3001276 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.15 

Partiti: 20                                     Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.00.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 41,70 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 132 ROMANO' EDOARDO V U3017795 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 10 

2 6 103 VALLANTE MARCO V U3005691 01VB009 BASSO TOCE ACSI 9 

3 10 106 MONACO PAOLO V U3017815 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 8 

4 11 128 CACCIA SIMONE V U3002822 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 7 

5 13 118 RIVA MASSIMO V U3004294 01TO020 GATTOBIGIO CYCLING TEAM ACSI 6 

6 14 114 ALBERTO CRISTIANO V U3006412 03GE035 OLMO-QUINTO AL MARE ACSI 5 

7 15 119 PELLISIER PAUL V U3001126 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 4 

8 17 107 LOCATELLI ALESSANDRO V U3017799 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 3 

9 18 127 CAPPAI EMANUELE V U3002820 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 2 

10 19 122 PAVANELLO ANDREA V U3001473 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 1 

11 20 129 AMENDOLA GIUSEPPE V U3002818 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

12 21 123 GILETTI DANIELE V U3001474 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

13 23 121 MONTELLA SABATINO V U3002767 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

14 24 113 FINOTTI ANDREA V U3001028 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 

15 26 124 BADINI RICCARDO V U3001087 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

16 27 115 RAMONDETTI MARCO V U3001498 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

17 28 130 FENDONI RENATO V U3002880 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

18 30 126 FAVERO LUCA V U3001127 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 0 

19 32 102 GUANDALINI ALBERTO V U3001517 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

20 34 104 SPAGNOLO PERICLE V U3016758 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETT ACSI 0 

21 38 116 TINTORI ANDREA V U3000913 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

22 41 101 VISENTIN DAVIDE V U3006115 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

23 42 120 BONELLI ALESSANDRO V U3001198 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 0 

24 43 125 MERCANDINO CORRADO V U3001401 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.15 
Partiti: 32                                 Firma del giudice di arrivo:  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.07.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 39,40 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - 
GENTLEMAN -  

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 151 ANDREOTTI DINO SGB U3005964 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10 

2 2 25 LA SCALA GIULIO G U3006028 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 9 

3 3 3 CLEMENTI ROBERTO G U3003471 01NO060 TEAM LOCCA ACSI 8 

4 4 19 GATTI MARCO G U3001199 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 7 

5 5 103 QUAZZOLA CARLO SGA U3001405 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 6 

6 6 36 NINO DANIELE G U3002872 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 5 

7 7 29 BORLINI PAOLO G U3006116 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 4 

8 8 17 MELLO RELLA GUIDO G U3005968 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 3 

9 9 20 ALLASIA PAOLO G U3005138 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 2 

10 10 37 GUGLIELMINO GIAN MARCO G U3006069 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 1 

11 11 7 COPPOLA GIANNI G U3017816 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 0 

12 12 27 ZOLA ROBERTO G U3001468 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

13 13 18 VERDOIA LUCA G U3005999 01VC058 G.C. LIVORNO FERRARIS ACSI 0 

14 14 159 ARIAGNO GIUSEPPE SGB U3003164 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL ACSI 0 

15 15 109 ZACCHI GIANFRANCO SGA U3005962 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

16 16 152 BOGO ALBERTO SGB U3005661 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

17 17 14 GRANDE DOMENICO G U3005954 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

18 18 22 CURA CURA' PAOLO G U3001029 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

19 19 26 FADDA MAURIZIO G U3001037 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

20 20 30 GASTALDELLO MASSIMO G U3001412 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

21 21 8 LICARI GIUSEPPE G U3001033 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

22 22 107 FILA ROBERTO SGA U3001145 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

23 23 101 LANGHI GIAN PIO SGA U3003451 01NO049 
FONTANETESE - 
BIKEADVENTUR 

ACSI 0 

24 24 104 FOSCHI VINCENZO SGA U3006047 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 0 

25 25 163 MENSA SERENA DON/A 806380C 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 

26 26 161 GALLAZZI DANILO SGB U3003432 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

27 27 11 BASALINI PAOLO GIOVANNI G U3005917 01VB012 
BICI SPORT MOTTARONE 
ARMEN 

ACSI 0 

28 28 5 BONAUDO UGO G U3005131 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 0 

29 29 2 PAGANI CARLO G U3005963 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

30 30 156 PROFUMO SAMANTHA DON/A U3005969 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 0 

31 31 28 VIOTTI ROBERTO G U3001095 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 ACSI 0 

32 32 157 BRUSASCA ANGELO SGB U3005990 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 0 

33 33 24 CALVETTI CLAUDIO G U3001040 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

34 34 1 REALI CARLO G U3006107 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 0 

35 35 13 OLIVA CESARIO G U3005958 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

36 36 32 ZANACCHI ALDO G U3001460 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

37 37 15 PUPPI PAOLO G U3006149 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

38 38 10 DAL BEN GILBERTO G 797156V 01N1404 SCUOLA NAZ.MTB FCI 0 

39 39 16 GELLI SALVATORE G U3006003 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

40 40 31 SAGGIA UMBERTO G U3001457 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 



41 41 111 PILONE MICHELE SGA U3001039 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

42 42 108 GIVONETTI PATRIZIO SGA U3001091 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 ACSI 0 

43 43 158 MALINVERNI LIDIO SGB U3001058 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

44 44 34 BONELLO MASSIMO G U3001344 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

45 45 160 VIDALE ANTONIO SGB U3001000 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

46 46 153 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005662 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

47 47 33 
BARBERIS VIGNOLA 
STEFANO 

G U3001435 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM ACSI 0 

48 48 102 DEMARIA RENZO SGA U3006051 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 0 

49 49 12 BISCARO ANTONIO G U3005715 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

50 50 162 SEGALA GINO SGB U3001410 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

51 51 106 SATTIN EMILIO SGA U3003170 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL ACSI 0 

52 52 35 MAZZOCCHI ROBERTO G U3005957 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

53 53 105 FARAGASSO GIUSEPPE SGA U3001288 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 0 

54 54 9 DI GENUA GIANLUCA G U3001428 01BI028 CICLI BERTINETTI PEDALE BI ACSI 0 

55 55 155 GUCCIARDI SALVATORE SGB U3001096 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 0 

56 56 154 GRANETTO UMBERTO SGB U3001431 01BI047 ASD AIRONE ACSI 0 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.25 
Partiti: 62                                                      Firma del giudice di arrivo:  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.07.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 39,40 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 25 LA SCALA GIULIO G U3006028 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10 

2 3 3 CLEMENTI ROBERTO G U3003471 01NO060 TEAM LOCCA ACSI 9 

3 4 19 GATTI MARCO G U3001199 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 8 

4 6 36 NINO DANIELE G U3002872 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 7 

5 7 29 BORLINI PAOLO G U3006116 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 6 

6 8 17 MELLO RELLA GUIDO G U3005968 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 5 

7 9 20 ALLASIA PAOLO G U3005138 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 4 

8 10 37 GUGLIELMINO GIAN MARCO G U3006069 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 3 

9 11 7 COPPOLA GIANNI G U3017816 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 2 

10 12 27 ZOLA ROBERTO G U3001468 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 1 

11 13 18 VERDOIA LUCA G U3005999 01VC058 G.C. LIVORNO FERRARIS ACSI 0 

12 17 14 GRANDE DOMENICO G U3005954 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

13 18 22 CURA CURA' PAOLO G U3001029 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

14 19 26 FADDA MAURIZIO G U3001037 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

15 20 30 GASTALDELLO MASSIMO G U3001412 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

16 21 8 LICARI GIUSEPPE G U3001033 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

17 27 11 BASALINI PAOLO GIOVANNI G U3005917 01VB012 
BICI SPORT MOTTARONE 
ARMEN 

ACSI 0 

18 28 5 BONAUDO UGO G U3005131 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 0 

19 29 2 PAGANI CARLO G U3005963 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

20 31 28 VIOTTI ROBERTO G U3001095 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 ACSI 0 

21 33 24 CALVETTI CLAUDIO G U3001040 01BI006 
ASD PED.COSSATESE-
BELTRAMI 

ACSI 0 

22 34 1 REALI CARLO G U3006107 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 0 

23 35 13 OLIVA CESARIO G U3005958 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

24 36 32 ZANACCHI ALDO G U3001460 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

25 37 15 PUPPI PAOLO G U3006149 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

26 38 10 DAL BEN GILBERTO G 797156V 01N1404 SCUOLA NAZ.MTB FCI 0 

27 39 16 GELLI SALVATORE G U3006003 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

28 40 31 SAGGIA UMBERTO G U3001457 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

29 44 34 BONELLO MASSIMO G U3001344 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 0 

30 47 33 
BARBERIS VIGNOLA 
STEFANO 

G U3001435 01BI007 ASD EMMEQUADRO TEAM ACSI 0 

31 49 12 BISCARO ANTONIO G U3005715 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

32 52 35 MAZZOCCHI ROBERTO G U3005957 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

33 54 9 DI GENUA GIANLUCA G U3001428 01BI028 CICLI BERTINETTI PEDALE BI ACSI 0 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.25 
Partiti: 37                            Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.07.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 39,40 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 103 QUAZZOLA CARLO SGA U3001405 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 10 

2 15 109 ZACCHI GIANFRANCO SGA U3005962 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 9 

3 22 107 FILA ROBERTO SGA U3001145 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 8 

4 23 101 LANGHI GIAN PIO SGA U3003451 01NO049 FONTANETESE - BIKEADVENTUR ACSI 7 

5 24 104 FOSCHI VINCENZO SGA U3006047 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 6 

6 41 111 PILONE MICHELE SGA U3001039 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI ACSI 5 

7 42 108 GIVONETTI PATRIZIO SGA U3001091 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 ACSI 4 

8 48 102 DEMARIA RENZO SGA U3006051 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 3 

9 51 106 SATTIN EMILIO SGA U3003170 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL ACSI 2 

10 53 105 FARAGASSO GIUSEPPE SGA U3001288 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 1 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.25 
Partiti: 12                              Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.07.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 39,40 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 151 ANDREOTTI DINO SGB U3005964 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 10 

2 14 159 ARIAGNO GIUSEPPE SGB U3003164 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OL ACSI 9 

3 16 152 BOGO ALBERTO SGB U3005661 01VB009 BASSO TOCE ACSI 8 

4 26 161 GALLAZZI DANILO SGB U3003432 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 7 

5 32 157 BRUSASCA ANGELO SGB U3005990 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 6 

6 43 158 MALINVERNI LIDIO SGB U3001058 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 5 

7 45 160 VIDALE ANTONIO SGB U3001000 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 4 

8 46 153 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005662 01VB009 BASSO TOCE ACSI 3 

9 50 162 SEGALA GINO SGB U3001410 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 2 

10 55 155 GUCCIARDI SALVATORE SGB U3001096 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA ACSI 1 

11 56 154 GRANETTO UMBERTO SGB U3001431 01BI047 ASD AIRONE ACSI 0 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.25 
Partiti: 11                          Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  
Tempo impiegato: 02.07.00.00  Lunghezza del percorso: 83.4 

Km  
Media: 39,40 Km/h  

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 25 163 MENSA SERENA DON/A 806380C 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 10 

2 30 156 PROFUMO SAMANTHA DON/A U3005969 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 9 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore: 12.25 
Partiti: 2                                      Firma del giudice di arrivo:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA  Cod. 01BI  Data: 12/05/2013  

CLASSIFICA PER SOCIETA'  
Nome Gara: 3° MEMORIAL RICCARDO BRONDOLIN  
Organizzata da: ASD TEAM MOSCA  

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01VB009 BASSO TOCE ACSI 36 

2 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 35 

3 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 24 

4 01BI006 ASD PED.COSSATESE-BELTRAMI-GERVASIO ACSI 21 

5 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 17 

6 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 13 

7 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 13 

8 01VC036 MOBILI BONO SANTHIA ACSI 12 

9 01TO049 RACE TOOL CYCLING TEAM ACSI 12 

10 01NO020 BIKE VILLAGE - CIUCCI - OLMO ACSI 11 

11 01BI026 ASD FREE BIKE CYCLING TEAM ACSI 11 

12 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 10 

13 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 10 

14 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 10 

15 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 9 

16 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO ACSI 9 

17 01NO060 TEAM LOCCA ACSI 9 

18 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 9 

19 04PV079 ASD.TEAM FINOTTI BICICLETTE TORTONA ACSI 7 

20 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 7 

21 01NO049 FONTANETESE - BIKEADVENTURES ACSI 7 

22 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 7 

23 01TO020 GATTOBIGIO CYCLING TEAM ACSI 6 

24 03GE035 OLMO-QUINTO AL MARE ACSI 5 

25 01BI027 ASD TEAM MOSCA ACSI 5 

26 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 5 

27 01BI003 ASD G.S.VELO 2000 ACSI 4 

28 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 3 

29 01BI008 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIANO ACSI 1 

 


